## 西平县产业集聚区蒸汽管道建设工程一期

## DN100-150蒸汽管道项目投标截止时间延期公告

河南广度工程管理有限公司受西平县产业集聚区投融资有限公司委托,就西平县产业集聚区蒸汽管道建设工程一期DN100-150蒸汽管道项目进行公开招标。已于2023年12月27 同时在《驻马店市公共资源电子交易系统》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布招标公告。现发布开标时间延期公告:

一、项目名称:西平县产业集聚区蒸汽管道建设工程一期DN100-150蒸汽管道项目

二、招标编号: XPGC-2023-089

三、延期内容:

1、原"投标文件递交截止时间:投标截止时间(开标时间)2024年1月17日9时00分(北京时间);

现变更为:投标截止时间(开标时间)另行通知。

四、发布公告的媒介

本次变更公告同时在《驻马店市公共资源电子交易系统》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

五、本次招标联系事项:

招标人:西平县产业集聚区投融资有限公司

地 址:西平县境内

联系人:郭先生

电 话: 0396-6298289

招标代理机构:河南广度工程管理有限公司

地 址:河南省郑州市管城回族区漓江路南、青山路东

联系人: 齐先生

电, 话:18639617970

监督机构:

西平县公共资源交易管理委员会办公室

电话: 0396-2756985

西平县住房和城乡建设局

电话: 0396—2756720